Naiset 3 vuotta 0,5 km

Sijoitus

1

Nro Nimi

2 Emma Ruonio

Maastojuoksu syksy I1/2021

Tulokset

Seura

5.10.2021 19.48.08

Aika
0.02.50,7

Ero

0.00.00,0

Miehet 3 vuotta 0,5 km

Sijoitus

1

Nro Nimi

3 Kaapo Nurmi

Seura

Aika
0.04.28,0

Ero

0.00.00,0

Naiset 5 vuotta 0,5 km

Sijoitus
1
2
3

Poissa 1

Nro Nimi

6 Ida Tuomisto
7 Sanni Heikkinen
4 Saimi Hillo

5 Julia Meskanen

Seura

KU-58

Vantaan Hiihtoseura
Downtown 65

Vantaan Hiihtoseura

Aika
0.02.11,3
0.02.21,0
0.02.51,7

DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.09,6
0.00.40,3

Miehet 5 vuotta 0,5 km

Sijoitus

1

2
3
4
5

Nro Nimi

11 Kasper Nurmi
9 Aatos Heiska

12 Mirko Jaakola
8 Aaron Lehtonen

10 Kasperi Kivela

Naiset 7 vuotta 0,7 km

Seura

Kiekko-Vantaa

Vantaa
Vantaan Hiihtoseura

Aika
0.02.05,4
0.02.40,9
0.02.46,5
0.03.01,1
0.03.34,8

Ero

0.00.00,0
0.00.35,5
0.00.41,1
0.00.55,7
0.01.29,4

Sijoitus

0o N o o0~ WN P

Nro Nimi

17 Venla Taponen
16 Nora Makkonen
19 liris Wiik

94 Sandra Sundberg
18 Elsa Mékela

13 Lydia Lehtonen
14 Sonja Uuskoski
15 Oona Seppénen

Seura

Vantaan Hiihtoseura

Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
KU-58

Aika
0.03.31,1
0.03.44,4
0.04.06,2
0.04.12,5
0.04.14,5
0.04.16,0
0.04.21,4
0.04.33,3

Ero

0.00.00,0
0.00.13,2
0.00.35,0
0.00.41,4
0.00.43,4
0.00.44,8
0.00.50,2
0.01.02,1

Miehet 7 vuotta 0,7 km

Sijoitus

a b~ W DN

Nro Nimi

24 Teo Lehtonen
22 Lenni Salonen
20 Lauri Lahtinen
25 Oscar Tarhi
28 Alvar Heiska

Seura

Vantaan Hiihtoseura

KU-58
Vantaan Hiihtoseura
Kiekko-Vantaa

Aika
0.03.22,5
0.03.27,2
0.03.32,0
0.03.34,1
0.03.35,7

Ero

0.00.00,0
0.00.04,7
0.00.09,5
0.00.11,5
0.00.13,2



29 Eemeli Hautala

23 Reko Uuskoski

21 Markus Jaakola
Poissa 2

26 Anton Nimmerfeldt

27 Joel Ruonio

Vantaan Hiihtoseura 0.03.36,1
Vantaan Hiihtoseura 0.03.36,2

0.04.14,9
KU-58 DNS
Vantaan Hiihtoseura DNS

0.00.13,6
0.00.13,7
0.00.52,4

Naiset 9 vuotta 1,2 km

Sijoitus Nro Nimi

36 Anni Tuomisto

33 Alisa Taponen

32 Saana Mékynen
30 Kiira Uuskoski

31 Ella Kukkonen

95 Amanda Sundberg
35 Sofie Hindstrém

N o o~ WN P

Poissa 1
34 lida Wiik

Miehet 9 vuotta 1,2 km

Seura Aika
KU-58 0.04.52,5
Vantaan Hiihtoseura 0.05.05,6
KU-58 0.05.10,9
Vantaan Hiihtoseura 0.05.11,5
Vantaan Hiihtoseura 0.05.33,5
Vantaan Hiihtoseura 0.05.38,4

0.05.41,0
Vantaan Hiihtoseura DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.13,1
0.00.18,4
0.00.18,9
0.00.41,0
0.00.45,8
0.00.48,4

Sijoitus Nro Nimi
42 Matias Nyholm
37 Daniel Koskinen
40 Riku Lahtinen
39 Vilho Heikkinen
38 Oskar Makela

a b 0N

Poissa 1
41 Jonas Kahkoénen

Seura Aika
Keravan Urheilijat 0.04.29,4
Mantsalan urheilijat 0.04.43,1
KU-58 0.04.56,0
Vantaan Hiihtoseura 0.04.57,5
Viipurin Urheilijat 0.05.28,5
Viipurin Urheilijat DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.13,6
0.00.26,5
0.00.28,0
0.00.59,0

Naiset 11 vuotta 1,2 km

Sijoitus Nro Nimi
1 45 Miida Wasstrém
2 93 Aliisa Kiviranta
3 96 Venla Salonen
4 44 Senni Kivisto

Poissa 1
43 Amanda Lassig

Seura Aika
Ku48 0.04.25,5
Vantaan Hiihtoseura 0.05.03,7

0.05.09,0
Vantaan Hiihtoseura 0.05.53,1
Vantaan Hiihtoseura DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.38,2
0.00.43,4
0.01.27,6

Miehet 11 vuotta 1,2 km

Sijoitus Nro Nimi
1 48 Nicholas Koskinen
2 49 Eeli Heikkinen
Poissa 2

46 Eemeli Taponen
47 Erik Mékela

Seura Aika
Méntsalan urheilijat 0.04.37,4
Vantaan Hiihtoseura 0.05.17,4
Vantaan Hiihtoseura DNS

IF Sibbo-Vargarna DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.39,9



Naiset 13 vuotta 1,5 km

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 50 Martta Haasanen KU-58 0.05.45,8 0.00.00,0

2 51 Anni Eronen Vantaan Hiihtoseura 0.06.03,1 0.00.17,2

Miehet 13 vuotta 1,5 km

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 56 Justus Korvenpaa KU-58 0.05.19,4 0.00.00,0
2 54 Julius Steiner HKV 0.05.20,9 0.00.01,4
3 52 Leevi Piispanen KU-58 0.05.30,8 0.00.11,3
4 53 Henri Kallstrom KU-58 0.05.59,0 0.00.39,5
5 55 Oiva Leppéavuori Mantsalan urheilijat 0.06.45,0 0.01.25,5

Naiset 15 vuotta 2,8 km (1,5 km x 2)

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 57 Alisa Kiiski Porvoon Urheilijat 0.11.56,0 0.00.00,0
2 58 Aada Suominen Vantaan Hiihtoseura 0.11.58,9 0.00.02,8

Miehet 15 vuotta 2,8 km (1,5 km x 2)

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 64 Vili Hahto KU-58 0.10.19,5 0.00.00,0
2 63 Ohto Heiskanen Helsingin Kisa-Veikot 0.10.23,9 0.00.04,3
3 59 Kasper Lassig Vantaan Hiihtoseura 0.11.155 0.00.56,0
4 62 Jaakko Ajo Vantaan Hiihtoseura 0.11.18,7 0.00.59,1
5 60 Samuel Mwamalumbili Pakilan Veto 0.11.50,4 0.01.30,9
6 61 Tom Lainet Vantaan Hiihtoseura 0.12.28,6 0.02.09,1

Naiset 17 vuotta 2,8 km (1,5 km x 2)

Sijoitus Nro Nimi

1 65 Arina Haimi

Seura Aika Ero

Vantaan Hiihtoseura 0.12.10,9 0.00.00,0

Miehet 45 vuotta 4,1 km (1,5 km x 3)

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 67 Tuomas Nupponen KU-58 0.16.32,8 0.00.00,0
2 69 Sam Fransman Sv ski 0.17.21,3 0.00.48,5
3 68 Kimmo Keinanen Vantaan Hiihtoseura 0.17.27,8 0.00.55,0
4 66 Marko Martikainen KU-58 0.21.21,7 0.04.48,9

Miehet 55 vuotta 4,1 km (1,5 km x 3)

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 72 Jukka-Pekka Hassinen KU-58 0.19.03,5 0.00.00,0
2 70 Juhani Kuittinen Pakilan Visa 0.19.39,4 0.00.35,9
3 71 Jouni Jurmu IF Sibbo-Vargarna 0.22.30,3 0.03.26,8

Naiset yleinen 4,1 km (1,5 km x 3)

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 73 Eeva Kuusela KU-58 0.16.36,9 0.00.00,0



Miehet yleinen 4,1 km (1,5 km x 3)

Sijoitus

Poissa 3
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Nro Nimi

84 Kalle Parantainen
83 Ville Parantainen

74 Felix Hannelin

75 Marko Alasaukko-oja
90 llari Haltia

82 Mikko Kuusela

81 Heikki Tapaninen
76 Josue Perez Rosello
77 Juhani Pietarinen

91 Joona Heikkerd

92 Robin Fransman

87 Kari Hillo

88 Tonis Nimmerfeldt
78 Jani Ripatti

79 Jukka Kivela

89 Teemu Sillantaus

80 Antero Viita
85 Junnu Korvenpaa
86 Teppo Malinen

Seura

IF Minken

IF Minken
Renko Vargarna
KU-58

KU-58

KU-58

KU-58

KU-58

Porvoon Urheilijat
IF Sibbo-Vargarna
Downtown 65
KU-58

Downtown 65
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

KU-58
KU-58
TriathlonSuomi

Aika
0.13.46,3
0.14.19,2
0.14.33,3
0.14.44,6
0.15.00,6
0.15.06,6
0.15.26,5
0.15.27,4
0.15.42,;3
0.15.44,1
0.16.09,3
0.16.11,9
0.16.15,2
0.16.53,9
0.17.01,7
0.17.59,4

DNS
DNS
DNS

Ero
0.00.00,0
0.00.32,8
0.00.47,0
0.00.58,2
0.01.14,2
0.01.20,2
0.01.40,2
0.01.41,0
0.01.55,9
0.01.57,7
0.02.23,0
0.02.25,6
0.02.28,8
0.03.07,5
0.03.15,4
0.04.13,0



